— 1 —

东自然资〔2024〕334 号

各有关单位：

为进一步规范和指导防空地下室相关可行性论证报告编制

工作，我局根据《东莞市新建民用建筑修建防空地下室审批实施

细则》（东自然资〔2024〕59 号）等相关文件要求，制定了《东

莞市修建防空地下室可行性论证报告编制指引》《东莞市易地修

建防空地下室可行性论证报告编制指引》，现印发给你们，请认

真贯彻执行。

东莞市自然资源局

2024 年 7 月 12 日

— 2 —

公开方式：主动公开

东莞市自然资源局办公室 2024年7月12日印发

	东莞市自然资源局文件

		2024-07-12T08:55:07+0800
	signature info(version:5.56.18)